
UCHWAŁA NR XLIV/325/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/192/2013 z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie „Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2013 - 2017”.

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 150)

uchwala się,

co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/192/2013 z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie „Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2013 - 2017” § 3 otrzymuje 
brzmienie: "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: C8510626-12BA-4E93-A375-54FFDB23D359. Podpisany Strona 1




